*Ex Claro.*

INCIDERE arbore fructuosa an licet emphyteute, *vi- de supra*, Arbore.

INCITATIONE testamenti per testatorem facta, an testamen- tum ipsum annulletur, *vide supra*, Cancelatio.

INCREMENTUM evenerit in re feudali an accrescat va- fallo, *ibid. 3. §. Feudum*, *q. 28. n. 3.*

*Ex Additionibus.*

INDUCTA ad unum effectum, ejus contrarium operari

non debet, *§. test. q. 77. n. 12.*

INDUCITUM favoris alienus, non est retroquendum in e- jus odium, *ibid. n. 13.*

INFAMIA facta quis labore dicatur, *ibid. q. 5. n. 12.*

INFAMIS utrum testari possit, *ibid. q. 25. n. 1.*

INFAMIS porta dignitatis non patet, *ibid. n. 10.*

*Ex Claro.*

INFAMIS an possit testari, *testam. q. 72.*

*Ex Additionibus.*

INFANTES ut pote doli & culpe incapaces, peccare non

intelliguntur, *ibid. n. 13.*

INGRATITUBO non potest major esse, quam illius vita aliquem infideli, a quo vitam accepit, *ibid. q. 41. n. 18.*

INGRATITUDINIS causa si in testamento expressa, non sit le- gitima: nunquid hoc casu testamentum sit nullum, *ibid. q. 40. n. 2.*

*Ex Claro.*

INGRATITURO est justa causa, propter quam donatio fac- tio revocetur ex dispositione I. E. C. de revoc. donat. *Don. q. 21. nū. 1.*

Et an possit revocari etiam ob alias causas ingratisinus in ipa leg. non expressas, *ibid. n. 2.*

Et an propter alimenta non praefixa, *ibid. n. 3.*

Et an collatio facta Ecclesiastici possit per Prælatum revocari ob ingratisinum, *vide supra*, Collatio.

INGRATITUDINEM Prælati